
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Non Classificato (75% = 3 Giri) 

DNS 

Num. 

171 

294 

199 

4 

214 

191 

124 

262 

71 

954 

322 

46 

183 

189 

118 

137 

93 

6 

630 

511 

57 

23 

70 

Nome 

BICEGO ALBERTO 

PAROLARI CHRISTIAN 

CAZZOLA VALERIO 

SANTINON MORENO 

TALENTINI MATTIA 

BONGIOVANNI FEDERICO 

LEDER RICCARDO 

MARINI ALESSANDRO 

ALBAN MICHELE 

ZANON DANIELE 

MAGNAGUAGNO MICHEL 

ZARANTONELLO NICOLO' 

CRISTINA GIUSEPPE 

BORSATO CHRISTIAN 

DE BORTOLI GIACOMO 

ZANCONATO MATTEO 

GENTILIN FABIO 

TREVISAN NICOLA 

VISENTIN DANIEL 

GENTILIN DIEGO 

MARIN CHRISTIAN 

ROSSETTO ELIA 

FORMILAN WALTER 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Tempo Totale 

12:46.061 

12:48.682 

12:49.185 

13:10.352 

13:18.713 

13:20.970 

13:22.635 

13:30.581 

13:32.623 

13:32.864 

13:36.727 

13:37.195 

13:41.298 

13:42.482 

13:58.036 

14:00.239 

14:00.571 

14:01.425 

14:01.659 

14:11.036 

14:33.322 

12:51.849 

Diff 

2.621 

3.124 

24.291 

32.652 

34.909 

36.574 

44.520 

46.562 

46.803 

50.666 

51.134 

55.237 

56.421 

1:11.975 

1:14.178 

1:14.510 

1:15.364 

1:15.598 

1:24.975 

1:47.261 

1 Giro 

DNS 

Differenza 

2.621 

0.503 

21.167 

8.361 

2.257 

1.665 

7.946 

2.042 

0.241 

3.863 

0.468 

4.103 

1.184 

15.554 

2.203 

0.332 

0.854 

0.234 

9.377 

22.286 

1 Giro 

Tempo Migliore 

2:04.002 

2:04.042 

2:04.551 

2:06.327 

2:08.518 

2:07.825 

2:09.076 

2:08.865 

2:08.773 

2:08.453 

2:08.844 

2:08.305 

2:08.055 

2:07.991 

2:14.031 

2:15.478 

2:09.762 

2:10.421 

2:14.268 

2:13.434 

2:19.137 

2:19.410 

Nel Giro 

4 

1 

3 

2 

2 

1 

2 

5 

2 

2 

2 

4 

4 

1 

1 

4 

4 

5 

4 

2 

3 

2 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

72 

70 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.621 

Velocità  Media 

25,847 

Miglior tempo sul giro 

2:04.002 

Velocità Migliore 

31,935 

Giro Migliore di 

171 - BICEGO ALBERTO 

Stampato: 27/08/2017 18.50.31 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

HOBBYCROSS MX2 4T 

2^ Manche Hobbycross MX2 4T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:35:44 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

27/08/2017 18:40 


